
2025年 5月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

未来創造室 室長 松田耕平 

次世代リーダー育成委員会 委員長 楠田裕亮 

 

「FILM30～若者よ、夢を止めるな～」 

＜シーズン 2いざ、クランクイン～みんなの想いをここから形に～＞開催のご案内 

 

 

拝啓、青葉の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人姫 路青

年会議所の事業に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「FILM30～若者よ、夢を止めるな～シーズン 2 いざ、クランクイン～みんな

の想いをここから形に～」を開催いたします。当事業も第3回の開催となりました。引き続き学生が映画制作へと挑

戦する事業を展開して参ります。 

お忙しい中ご多用のことと存じますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【名 称】 「FILM30～若者よ、夢を止めるな～」 

      ＜シーズン 2いざ、クランクイン～みんなの想いをここから形に～＞  

【日 時】  2025年 5月 24日（土曜日） 

       受付 13：00 開始 13：30 終了 17：00  

【会 場】  姫路大学 201教室 

【服 装】   スマートカジュアル  

 

以上  
■お問い合わせ連絡先：次世代リーダー育成委員会 

委員長 楠田裕亮 TEL： 080－3857－3883 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com 

副委員長 八代丈 TEL： 080－3845－9643 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com 

 


